

## Beskæftigelses- og Integrationsudvalget

### DAGSORDEN

for ekstraordinært møde torsdag den 21. juni 2007

#### 6. Høring af rapport om fleksible åbningstider (åbenhedsprojektet) (udsat)

BIU 128/2007

#### INDSTILLING OG BESLUTNING

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

1. at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget tager rapportens beskrivelse af åbningstider i BIF og analyse af åbningstider i Jobcenter København til efterretning
2. at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender borgmesterens udkast til høringssvar med henblik på fremsendelse til Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen

#### Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning i mødet den 7. juni 2007

Udsat.

#### Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning i mødet den 21. juni 2007

Indstillingens 1. at blev taget til efterretning og 2. at blev godkendt.

#### PROBLEMSTILLING

Økonomiforvaltningen har fremsendt en rapport med forslag til mere fleksible åbningstider på kommunens institutioner til høring i fagudvalgene. Fagudvalgene høres dog kun i forhold til forslag og visioner på det relevante fagområde.

Rapporten indeholder ikke forslag til udvidede eller ændrede åbningstider for centrene i Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen.

#### LØSNING

Den kommunale og statslige del af Jobcenter København har besluttet at genvurdere behovet for ændrede åbningstider, når begge parter har haft mulighed for at gøre sig erfaringer med de nuværende åbningstider. Denne genvurdering er indledt med en spørgeskemaundersøgelse blandt jobcentrets brugere.

Hvis det giver anledning til at foreslå ændrede åbningstider, skal forslag herom drøftes i de lokale afdelingssamarbejdsudvalg og det Tværgående Samarbejdsudvalg for Jobcenter København (staten og kommunens fælles samarbejdsudvalg).

#### ØKONOMI

Vedtagelsen af rapporten eller godkendelsen af borgmesterens udkast til høringssvar har ikke økonomiske konsekvenser.

## **VIDERE PROCES**

- Borgmesteren sender høringssvar til Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen
- Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen behandler rapporten
- En arbejdsgruppe med deltagelse af BIF og den statslige del af Jobcenter København udarbejder indstilling vedrørende åbningstider i Jobcenter København til forelæggelse for direktionen i BIF.

## **BILAG**

1: Udkast til høringssvar fra borgmesteren

2: Rapport om fleksible åbningstider med bilag 1 og 2.

Morten Binder

/Torben Brøgger

**Beskæftigelses- og Integrationsudvalgets beslutning i mødet den 21. juni 2007**